Zarudce am 19. April 1842.

(1065) **Edictum.** (2)

Nro. 4363/1842. A Regiae Urbis Metropolitanæ Leopoltensis Magistratu praesentj Edicto judaeo Mosi Schiffer alias Gajer de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Carolus Nicolai in assistentia curatoris D. Antonii Scherantz de praes. 4. Martii 1842 Nro. 4363 actionem intuitu extabulationis Summae 454 sp. 12 gr. c. a. c. tum positionibus consecutivis realitati Leopoli sub Nro. 128 4/4 sitae, Libr. Dom. 26. p. 253. n. 1 on. intabulatae, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum D. Petrum Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Baczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis judicarij dedecetur et definitur. — Qua propter praesentj Edicto Moses Schiffer alias Gajer admonetur, ut justo tempore id est: die 28. Maji 1842 h. 10. m. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judicij nominet, saepe o lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causam suam proficua sibi esse videntur: ni faciat, et causam suam ipse negli-

gat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 17. Martii 1842.

(1211) **Ediktal-Vorladung.** (2)

Nro. 38. Marcin Stociak aus Bilka Królewska ex *C.N.* 45, wird hiemit zur Rückkehr in seine Heimath mit dem Bemerken vorgeladen, daß er widrigens als Rekrutierungsflüchtling behandelt werden würde.

Dominium Bilka Królewska am 9. April 1842.

(1203) **Ediktal-Vorladung.** (2)

Nro. 77. Von Seiten der Grundobrigkeit Zelichów Tarnower Kreises werden die abwesenden militärpflichtigen Unterthanen, als:

Aus dem Dorfe Zelichów:

Abraham Pelz Haus-Nro. 3,

Aus dem Dorfe Zalipie:

Alberth Borek Haus-Nro. 60,

Andreas und Joseph Szlosek *H.N.* 37

aus dem Dorfe Pileza:

Mathias Mosio Haus-Nro. 22,

aufgefordert binnen 6 Monaten in ihre Heimath zurückzukehren und sich hieramts zu melden, als sonst gegen dieselben nach dem Auswanderungs-Patente vom Jahre 1832 fütgegangen werden wird. Zelichów den 30. März 1842.

(1023) **Rundmachung.** (2)

Nro. 23597. Vom Magistrate der k. Hauptstadt Lemberg wird bekannt gemacht, daß der ehemalige Katastralbeamte Wenzel Bohm wegen Wahnsinn unter Kuratel gesetzt, und demselben zum Kurator der Herr Ignatz Bischoff aufgestellt worden ist.